
Gaiscaurlaidīgi kvalitatīvas aizsardzības darba apavi. Īpaši mīksta un ērta sajūta, ko nodrošina TIO (trīs vienā)
zole, kas novērš ilgtermiņā iegūtas pēdu un muguras traumas. Ar tīklu pārklātās ventilācijas spraugas nodrošina
papildu dzesēšanu. Trīs paneļu BOA  aizdares sistēma nodrošina kurpes atbilstību jebkuras formas pēdām.
Apaviem ir alumīnija purngalu kape un mīksts auduma ieliktnis, kas pasargā no naglām. Jauno trīs vienā zoles
tehnoloģiju izstrādājis Jalas.

®

ĪPAŠĪBAS

Lieliska saķere
Nevainojami pieguļoši
Ļoti ērti
Ļoti elpojoši
Lieliski amortizē triecienus

IEZĪMES

Ergonomiska forma
Pret eļļu izturīga zole
Antistatiskas īpašības
Atbilst IEC 61340-5-1 (ESD)
Elpojoša iekšzole
Divas amortizācijas zonas
Mīksti
BOA  Fit System®

ESD
Anatomiski konstruēti
Amortizācija
Nesatur no dzīvniekiem iegūtus materiālus

ZEMIE APAVI

TIO 2058

EN ISO 20345:2011 S1, P, SRC  ASTM F2413-18 M/I/C SD 35 PR

ZOLE TRĪS VIENĀ. ĪPAŠI GAISCAURLAIDĪGI

Uzzināt vairāk

2025-05-22 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Kājas pirkstu traumas, nagu caurduršana, antistatiski, paslīdēšana

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Ārā, telpās, visu gadu, apstākļi, kuros iespējams caurdurt zoles,

slidena vide, sausa vide, tīra vide, silta vide

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Drošības apavi, Zemie apavi

KATEGORIJA Cat. II

NAGU AIZSARDZĪBAS MATERIĀLS Ar plazmu apstrādāts

kompozītmateriālu (PTC) tekstils

PIEGRIEZUMA VEIDS Taisns

KOLEKCIJA TIO

VIRSMAS MATERIĀLS CPU formēta virsma, Mikrošķiedra, Tekstils

PURNGALA MATERIĀLS Alumīnijs

ODERES MATERIĀLS Poliesters

IEKŠZOLE JALAS 8304 FX3 Soft

IEKŠZOLES MATERIĀLS Tekstils, Mīkstās plastmasas EVA,

Vadītspējīgs diegs uz poliestera bāzes, PU, Divas triecienabsorbējošas

zonas no PORON  XRD

SAISTZOLES MATERIĀLS PU saistzole

ZOLES MATERIĀLS RPU zole

AIZDARE BOA  Fit System

KRĀSA Melna, Dzeltena

® ®

®

ATBILSTĪBA

Cat. II TP TC 019:2011

EN ISO 20345:2011
S1, P, SRC

ASTM F2413-18
M/I/C
SD 35 PR

ÖNORM Z 1259

DGUV 112-191

IEZĪMES
ESD Antistatiskas īpašības Ergothan amortizācijas

sistēma

Alumīnija purngals Pret eļļu izturīga zole Ar plazmu apstrādāta
kompozītmateriālu
(PTC) tekstila naglu
sargs

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

35 2058-35 6408487537363

36 2058-36 6408487537400

37 2058-37 6408487537448

38 2058-38 6408487537486

39 2058-39 6408487537523

40 2058-40 6408487537561

41 2058-41 6408487537608

42 2058-42 6408487537646

43 2058-43 6408487537684

44 2058-44 6408487537721

45 2058-45 6408487537769

46 2058-46 6408487537806

47 2058-47 6408487537844

48 2058-48 6408487537882

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

TIO 2058

2025-05-22 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

